

Số: /KH-UBND

Bảo Yên, ngày tháng 03 năm 2022

KẾ HOẠCH

Phân công cơ quan, đơn vị phụ trách hỗ trợ, hướng dẫn các hộ kinh doanh dịch vụ Homestay tại xã Nghĩa Đô

Căn cứ Quyết định số 551-QĐ/HU ngày 06/4/2021 của Huyện uỷ Bảo Yên về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng và phát triển du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; Kế hoạch số 70/KH-TGV ngày 25/02/2022 của Tổ giúp việc BCĐ xây dựng và phát triển du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô về triển khai công tác xây dựng và phát triển du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 10/3/2022 của UBND huyện Bảo Yên về tổ chức Ngày hội Văn hóa dân gian xã Nghĩa Đô lần thứ Nhất, năm 2022 - Chủ đề “Sắc màu Di sản văn hóa”.

UBND huyện Bảo Yên xây dựng kế hoạch phân công nhiệm vụ cơ quan, đơn vị phụ trách hỗ trợ, hướng dẫn các hộ kinh doanh dịch vụ Homestay tại xã Nghĩa Đô, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Đảm bảo hoàn thiện hệ thống dịch vụ Homestay tại điểm du lịch đạt chuẩn và đồng bộ.
- Vận hành hệ thống các cơ sở Homestay chuyên nghiệp, đáp ứng ngày càng cao nhu cầu khách du lịch.

2. Yêu cầu

- Quá trình hỗ trợ, hướng dẫn của các cơ quan, đơn vị đối với các hộ homestay được thực hiện liên tục và hiệu quả đối với từng nội dung, tiêu chí cụ thể.
- Các cơ quan, đơn vị và các hộ homestay thực hiện tuân thủ theo nguyên tắc và thống nhất chung giữa các bên. Đồng thời, dựa trên cơ sở kết quả của công tác vận động, định hướng của cơ quan, đơn vị được giao phụ trách.

II. NỘI DUNG

1. Các cơ quan, đơn vị được giao phụ trách các hộ kinh doanh dịch vụ homestay tại xã Nghĩa Đô tổ chức hướng dẫn thực hiện nâng cấp hệ thống các tiêu chí của hộ kinh doanh đảm bảo đúng tiêu chuẩn quy định và đáp ứng tốt nhu cầu của người dân và du khách, cụ thể:

(Có Phụ biểu danh sách phân công chi tiết kèm theo)

2. Thời gian thực hiện: Từ năm 2022-2025, chia thành 02 giai đoạn:

- *Giai đoạn 1:* Từ ngày 15/3/2022 - 30/4/2022. Tập trung tư vấn và hỗ trợ nhân lực cho các hộ hoàn thành cơ bản các hạng mục đảm bảo đủ điều kiện đón khách lưu trú (*chỉnh trang nhà cửa, ao vườn; quy hoạch khu chăn nuôi gia súc gia cầm; trồng hoa, cây cảnh tạo cảnh quan; cải tạo Nhà vệ sinh; mua sắm chăn, ga, gối đệm,...*).

- *Giai đoạn 2:* Từ ngày 01/5/2022 - 31/12/2025. Tập trung hỗ trợ các hộ hoàn thiện và nâng cao chất lượng phục vụ đảm bảo theo tiêu chí của Bộ Văn hóa, thể thao và Du lịch.

Trên đây là kế hoạch phân công nhiệm vụ cơ quan, đơn vị phụ trách hỗ trợ, hướng dẫn các hộ kinh doanh dịch vụ Homestay tại xã Nghĩa Đô của UBND huyện Bảo Yên. Căn cứ nội dung kế hoạch, các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, định kỳ hằng tuần, tháng báo cáo tiến độ thực hiện, các khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp) để kịp thời chỉ đạo, giải quyết; đồng thời làm căn cứ để đánh giá, phân xếp loại việc thực hiện của các cơ quan đơn vị dịp cuối năm./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy (B/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- MTTQ và các đoàn thể huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trong Phụ biểu;
- Lưu: VT, VHHT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Tô Ngọc Liên

PHỤ BIỂU

Danh sách phân công cơ quan, đơn vị phụ trách hỗ trợ, hướng dẫn các hộ kinh doanh dịch vụ Homestay tại xã Nghĩa Đô
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày / /2022 của UBND huyện Bảo Yên)

TT	Hộ gia đình	Địa chỉ	Dịch vụ cung cấp	Nội dung	Cơ quan, đơn vị phụ trách giúp đỡ
1	Hoàng Văn Nha (SĐT: 0396.882.370)	Bản Hón	DV Lưu trú và ăn uống	San gạt Bãi Đỗ xe Cải tạo lối đi từ Bãi Đỗ xe qua bờ ao vào sân vườn Quy hoạch lại khu chăn thả gà, vịt từ bãi đỗ xe đến ao nhỏ Công nhà (theo mẫu) Mở rộng chòi (từ 02 gian - 03 gian) Mua sắm tại khu phục vụ ăn uống (10 bộ bàn ghế, quạt, hệ thống ánh sáng...) Mua sắm tại khu phục vụ lưu trú (06 bộ chăn ga gối đệm màn, nơi để chăn ga...) Xây dựng nhà vệ sinh: 02 nhà xí, 1 tiểu nam 3 cầu Hệ thống ánh sáng sân vườn (05 bộ đèn hắt ánh sáng) Bổ sung hệ thống hoa, cây cảnh và đường dạo ra ruộng	UBMTTQ VN huyện Bảo Yên
2	Hoàng Thị Thúy (SĐT: 0349.009.360)	Bản Hón	DV Lưu trú, ăn uống và trải nghiệm	Cải tạo Bãi đỗ xe Công nhà (theo mẫu) Mở rộng diện tích và đầu tư trang thiết bị nhà bếp Đầu tư mua sắm vật tư phục vụ dịch vụ ăn uống: 10 bộ bàn ghế, ánh sáng, quạt Mua sắm trang bị vật dụng phục vụ dịch vụ lưu trú: 06 bộ chăn ga gối đệm màn, nơi để chăn ga Hệ thống ánh sáng sân vườn, nhà ở (05 bộ đèn hắt) Nhà vệ sinh: 02 nhà xí, 1 tiểu nam 3 cầu Cải tạo cảnh quan: cây cảnh, hoa, cải tạo đường... Xây dựng khu vực trải nghiệm đánh chài, bắt cá khu vực suối Đầu tư 03 chòi tại khu vực trải nghiệm đánh chài	- Chi Cục Thuế; - Hội LH Phụ nữ
3	Hoàng Văn Bồng (SĐT: 0975.940.072)	Bản Mường Kem	DV Lưu trú và ăn uống	Công nhà (theo mẫu) Chỉnh trang khu vực nhà xây sát, mái che khu bể nước và khu vực mường trước công nhà Xây dựng chòi khu vực bờ ao	Huyện Đoàn

				<p>Bổ sung hệ thống cây cảnh, hoa và thay thế bờ rào bằng vật liệu thiên nhiên</p> <p>Hệ thống ánh sáng sân vườn, nhà (05 bộ đèn hắt)</p> <p>Đầu tư mua sắm vật tư phục vụ dịch vụ ăn uống: 10 bộ bàn ghế, ánh sáng, quạt</p> <p>Mua sắm trang bị vật dụng phục vụ dịch vụ lưu trú: 06 bộ chăn ga gối đệm màn, nơi để chăn ga</p> <p>Lắp đặt màn che dưới sàn nhà</p>	
4	<p>Nguyễn Thị San (SĐT: 0356.143.700)</p>	<p>Bản Nà Khương</p>	<p>DV Lưu trú, ăn uống và trải nghiệm</p>	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Đầu tư mua sắm vật tư phục vụ dịch vụ ăn uống: 10 bộ bàn ghế, ánh sáng, quạt</p> <p>Mua sắm trang bị vật dụng phục vụ dịch vụ lưu trú: 06 bộ chăn ga gối đệm màn, nơi để chăn ga</p> <p>Láng lại nền nhà bằng cát và xi măng</p> <p>Hệ thống ánh sáng sân vườn, nhà (05 bộ đèn hắt)</p> <p>Chỉnh trang và mở rộng chòi bờ ao thành khu vực phục vụ ăn uống</p> <p>Ôp lại cầu thang bằng gỗ đồng bộ với hoa văn sàn nhà</p> <p>Bổ sung cây cảnh, hoa và rào ngăn cách dọc khu vực công vào giáp bờ ao</p> <p>Chỉnh trang nhà vệ sinh khu vực ngoài sân</p>	<p>Phòng Văn hóa và Thông tin</p>
5	<p>Lương Thị Quanh (SĐT: 0366.882.615)</p>	<p>Bản Nà Khương</p>	<p>DV Ăn uống</p>	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Cải tạo tả li sau nhà và trước khu sơ chế</p> <p>San gạt bãi đỗ xe và đường tránh</p> <p>Nhà vệ sinh: 02 nhà xí, 1 tiểu nam 3 cầu</p> <p>Đầu tư mua sắm vật tư phục vụ dịch vụ ăn uống: 10 bộ bàn ghế, ánh sáng, quạt</p> <p>Ôp cầu thang lên nhà đồng bộ với sàn nhà</p> <p>Bổ sung cây cảnh, hoa</p> <p>Hệ thống ánh sáng sân vườn, nhà (05 bộ đèn hắt)</p> <p>Chỉnh trang kho thóc bằng vật liệu thân thiện môi trường</p>	<p>VP HĐND và UBND huyện Bảo Yên</p>

6	Nguyễn Văn Thọ (SĐT: 0372.231.068)	Bản Thâm Mạ	Dịch vụ lưu trú, ăn uống gắn với trình diễn mô hình Vịt Bầu Nghĩa Đô	Kè mương nước chảy và dựng 03 cầu tre kết nối 02 vườn, cọn nước (lấy nước lên khu trình diễn mô hình Vịt Bầu) Xây mới chuồng trại nuôi Vịt (03 cái) Chỉnh trang khu vực ao, nhà cửa và sân vườn; Xây dựng hàng rào bao quanh nhà (mô hình nhà sàn kiến trúc truyền thống) Cổng nhà (theo mẫu) Nhà kho Hệ thống ánh sáng sân vườn, nhà (05 bộ đèn hắt) Nhà vệ sinh: 02 nhà xí, 1 tiểu nam 3 cầu	Hội Nông dân huyện Bảo Yên
7	Cổ Kim Vệ (SĐT: 0333.495.609)	Bản Cầm Nậm	Dịch vụ Lưu trú	Công nhà Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm San gạt mặt bằng phía sau nhà, rào lại khu vực vườn bằng vật liệu thân thiện Chỉnh trang lại nhà cửa, sân vườn (trồng hoa, cây cảnh...), di chuyển nhà để củi và xây dựng, bố trí kho để nông cụ Xây dựng nhà vệ sinh Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...) Xây dựng chòi phía bờ ao và quy hoạch lại khu chăn nuôi	Phòng Nông nghiệp và PTNT
8	Cổ Văn Duyên (SĐT: 0363.034.669)	Bản Cầm Nậm	Dịch vụ Lưu trú và Ăn uống	Công nhà Xây dựng nhà vệ sinh Mua sắm dụng cụ phục vụ ăn uống Quy hoạch lại khu chăn nuôi và thiết kế kho để nông cụ Chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh, thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện Thiết kế và lắp đặt hệ thống điện	Phòng Lao động TB&XH
9	Cổ Văn Sông (SĐT: 0355.098.248)	Bản Cầm Nậm	Dịch vụ Lưu trú và Ăn uống	Công nhà Bó và đảm lại nền nhà Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...)	- Phòng Dân tộc - Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

				Xây dựng kho cất trữ nông cụ và quy hoạch lại khu chăn nuôi Chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh quanh nhà tạo cảnh quan Cải tạo lại bể nước phía trước nhà		
10	Lương Xuân Thăng (SĐT con trai Lương Mạnh Cầu 0347.410.311)	Bản Cầm	Năm	Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	Công nhà (theo mẫu) Xây dựng kho cất trữ nông cụ và đổ lại nền nhà bằng bê tông Mua sắm chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...) Mua sắm 10 bộ bàn ghế, quạt Cải tạo cảnh quan, trồng hoa, cây cảnh...	Kho Bạc Nhà nước huyện Bảo Yên
11	Ma Thị Tắt (SĐT: 0964.545.241)	Bản Khương	Nà	Dịch vụ Lưu trú	Công nhà Xây dựng nhà vệ sinh Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...) Chỉnh trang lại sàn nhà, mái nhà Quy hoạch lại khu vực chăn nuôi Mở rộng đường vào nhà	Phòng Kinh tế - Hạ tầng
12	Nguyễn Xuân Tướng (SĐT: 0378.785.160)	Bản Khương	Nà	Dịch vụ lưu trú	Công nhà Đổ bê tông mở rộng đường vào nhà Bó, đầm lại hoặc đổ bê tông nền nhà và thiết kế kho để nông cụ Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...)	Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT

				<p>San gạt mặt bằng khu vực bờ ao trước nhà (cải tạo chuồng lợn cũ thành chòi câu cá)</p> <p>Di chuyển và quy hoạch lại khu vực chăn nuôi</p> <p>Cải tạo cảnh quan và trồng hoa dọc đường vào nhà</p>	
13	<p>Hoàng Văn Quyết (SĐT con trai Hoàng Văn Cự: 0357.952.618)</p>	<p>Bản Nà Khương</p>	<p>Dịch vụ Lưu trú và ăn uống</p>	<p>Công nhà, đổ bê tông đường vào nhà</p> <p>Chỉnh trang khuôn viên, san gạt bãi đỗ xe, thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện,</p> <p>Mua sắm 04 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Xây dựng nhà vệ sinh</p> <p>Mua sắm bàn, ghế, quạt, dụng cụ phục vụ ăn uống</p> <p>Xây dựng kho cất trữ nông cụ; Quy hoạch lại khu chăn nuôi (xây dựng chuồng gà và rào khoanh vùng nuôi nhốt, bố trí không gian chăn thả vịt...)</p>	<p>Phòng Tài chính - Kế hoạch</p>
14	<p>Hoàng Văn Tân (SĐT: 0355.428.395)</p>	<p>Bản Nà Khương</p>	<p>Dịch vụ Lưu trú và ăn uống</p>	<p>Công nhà</p> <p>Đổ bê tông đường vào nhà</p> <p>Chỉnh trang khuôn viên nhà, vườn, ao, đầu tư dựng chòi, trồng hoa, cây cảnh...</p> <p>Quy hoạch khu chăn nuôi nhốt gia súc, gia cầm</p> <p>Mua sắm chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Mua sắm bàn, ghế, quạt, dụng cụ phục vụ ăn uống</p>	<p>Phòng Nội vụ</p>
15	<p>Lương Thị Nương (SĐT: 0398.935.407)</p>	<p>Bản Nà Khương</p>	<p>Dịch vụ Lưu trú</p>	<p>Công nhà</p> <p>Chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh, thiết kế rào bằng vật liệu thân thiện...</p> <p>Quy hoạch khu nuôi nhốt gia súc, gia cầm</p> <p>Mua sắm chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p>	<p>- Thanh tra huyện; - Ngân hàng Chính sách XH</p>

16	Lương Văn Tinh (SĐT: 0987.554.759)	Bản Thâm Mạ	Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	<p>Công nhà Đầu tư nâng cấp làm đường vào nhà Nâng cấp, chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh... Quy hoạch khu nuôi nhốt gia súc, gia cầm Xây dựng nhà vệ sinh và chỉnh trang không gian bếp Mua sắm chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...) Mua sắm bàn, ghế, quạt, dụng cụ phục vụ ăn uống</p>	Phòng Tài nguyên - MT
17	Hoàng Văn Như - Con trai: Hoàng Văn Đông (SĐT: 0972.690.647)	Bản Hón	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà Xây dựng kho để nông cụ Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế và lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...) Chỉnh trang lại không gian quanh nhà và rào lại vườn bằng vật liệu thân thiện</p>	Phòng Giáo dục và Đào tạo
18	Ma Văn Hùng (SĐT: 0353.171.846)	Bản Nà Đình	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Đèn, nóng lạnh...) Chỉnh trang, cải tạo lại không gian xung quanh nhà và bố trí khu sinh hoạt của gia đình Trồng hoa và cây cảnh tạo cảnh quan</p>	Phòng Giáo dục và Đào tạo
19	Hoàng Văn Tuấn (SĐT: 0369.064.218)	Bản Đon	Dịch vụ Ăn uống	<p>Công nhà Sửa, trà lại khung nhà Quy hoạch lại khu vực chăn nuôi (phá chuồng lợn cũ, di chuyển vị trí phù hợp...) Chỉnh trang lại không gian: Trồng hoa, cây cảnh và rào bằng vật liệu thân thiện... Mua sắm đồ dung phục vụ ăn uống</p>	Trung tâm Y tế huyện Bảo Yên

				Thiết kê và lắp đặt hệ thống điện	
20	Nguyễn Văn Huyền - Trưởng bản (SĐT: 0982.504.118)	Bản Đon	Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	Công nhà (theo mẫu) Tu sửa nhà cửa: Trà lại khung nhà, mức đất xây phòng ở cho gia đình phía sau, san gạt mặt bằng trước nhà Chỉnh trang lại khuôn viên: Hàng rào, sửa khu vực bể nước, kho để nông cụ, trồng hoa, cây cảnh... Quy hoạch lại khu chăn nuôi: Phá chuồng gà cũ, di chuyển khu chăn nuôi ra khu vực sau nhà Bố trí khu vực sinh hoạt của gia đình và khu vực khách riêng Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kê, lắp đặt hệ thống điện (Ồ cắm, đèn, nóng lạnh...) Mua sắm bàn ghế, quạt...	Trung tâm Văn hóa TT-TT
21	Nguyễn Văn Minh (SĐT: 0348.357.037)	Bản Đon	Dịch vụ Lưu trú	Công nhà (theo mẫu) San, gạt cải tạo ao trước nhà Chỉnh trang lại không gian nhà, thiết kế khu vực sinh hoạt của gia đình, trồng hoa, cây cảnh tạo cảnh quan Quy hoạch khu vực chăn nuôi và thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện Xây dựng kho để nông cụ và sắp xếp vật liệu, gỗ gọn gàng, ngăn nắp Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kê, lắp đặt hệ thống điện (Ồ cắm, đèn, nóng lạnh...) Xây dựng gian trưng bày và trình diễn nghề truyền thống làm nhà táng và cây phướn của gia đình	Ban Quản lý di tích và PTDL
22	Lương Thị Thuyền (SĐT: Chồng Ma Văn Tuấn - 0367.763.126)	Bản Luông	Nà Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	Công nhà (theo mẫu) Xây dựng bếp và nhà vệ sinh Đổ bê tông sàn nhà và sân	- Ban Quản lý di tích và PTDL - Hội Chữ thập đỏ;

				<p>Bố trí khu vực sinh hoạt của gia đình và khu vực cho khách</p> <p>Quy hoạch lại khu chăn nuôi và chỉnh trang khuôn viên nhà</p> <p>Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Mua sắm bàn ghế, quạt, dụng cụ bếp...</p>	
23	<p>Hoàng Thị Khiêm - Chồng: Nguyễn Văn Dương (SĐT: 0385.866.5443)</p>	Bản Hóc	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>San gạt bãi đỗ xe, đổ bê tông đường vào nhà và nền nhà</p> <p>Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Chỉnh trang lại khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh tạo cảnh quan và thiết kế không gian sinh hoạt của gia đình</p> <p>Xây dựng kho để nông cụ và Quy hoạch khu vực chăn nuôi</p>	Ban Chỉ huy Quân sự huyện
24	<p>Ma Văn Tiến (SĐT: Con trai Ma Văn Tùng - 0865.490.546)</p>	Bản Rịa	Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Xây dựng nhà vệ sinh</p> <p>Mua sắm 10 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn; thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Mua sắm bàn, ghế, quạt, đồng dung phục vụ ăn uống</p> <p>Chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh, thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện...</p>	Ban Quản lý DA-ĐTXD
25	<p>Đặng Thị Thủy (SĐT: 0378.611.460)</p>	Bản Rịa	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Dọn dẹp chỉnh trang lại khuôn viên, bố trí khu vực sinh hoạt của gia đình, thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện, trồng hoa, cây cảnh...</p> <p>Quy hoạch lại khu chăn nuôi (xây dựng chuồng gà và rào khoanh vùng nuôi nhốt phía sau nhà, dựng chuồng và bố trí không gian chăn thả vịt khu vực ao...)</p>	Ban Quản lý DA-ĐTXD

				<p>Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn; thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Đổ rầm và xây dựng nhà vệ sinh tầng 2</p>	
26	<p>Hoàng Văn Việt (SĐT: 0396.063.394)</p>	Bản Ràng	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Quy hoạch khu vực chăn nuôi, san gạt bãi đỗ xe</p> <p>Chỉnh trang lại nhà cửa (dỡ lều tạm, di chuyển và bố trí kho tập kết ván bóc...)</p> <p>Thiết kế rào trước nhà và trồng hoa, cây cảnh...; Thiết kế hệ thống chòi ngắm cảnh phía sau nhà...</p> <p>Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p> <p>Xây dựng kho cất trữ nông cụ và thóc, ngô...</p>	<p>Trung tâm Phát triển Quý đất</p>
27	<p>Cổ Văn Minh (SĐT: 0328.595.478)</p>	Bản Ràng	Dịch vụ Lưu trú và ăn uống	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Chỉnh trang khuôn viên, san gạt bãi đỗ xe, thiết kế hàng rào bằng vật liệu thân thiện</p> <p>Thiết kế khu vực sinh hoạt của gia đình, di chuyển bàn ghế xuống tầng 1 bố trí thành khu vực tiếp khách, trồng hoa, cây cảnh tạo cảnh quan</p> <p>Mua sắm 06 bộ chăn, ga, gối, đệm, màn, thiết kế vị trí cất trữ</p> <p>Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm</p> <p>Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn...)</p> <p>Mua sắm bàn ghế, quạt, đồ dùng phục vụ ăn uống...</p> <p>Nâng cấp chòi lớn phía trên ao, dựng 03 chòi nhỏ phục vụ câu cá dọc bờ ao lớn</p>	<p>Công an huyện</p>
28	<p>Hoàng Văn Vương (SĐT: 0987.717.497)</p>	Bản Pác Bó	Dịch vụ Lưu trú	<p>Công nhà (theo mẫu)</p> <p>Đầu tư nâng cấp mở rộng đường vào nhà</p> <p>Nâng cấp, chỉnh trang khuôn viên, trồng hoa, cây cảnh...</p>	<p>- Trung tâm Giáo dục NN và GDTX; - Bảo hiểm Xã hội</p>

			<p>Quy hoạch khu nuôi nhốt gia súc, gia cầm Xây dựng nhà vệ sinh và chỉnh trang không gian bếp Mua sắm chăn, ga, gối, đệm, màn và thiết kế vị trí cất trữ Mua sắm và lắp đặt hệ thống rèm Thiết kế, lắp đặt hệ thống điện (Ổ cắm, đèn, nóng lạnh...)</p>	
--	--	--	--	--